[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

                                                              ДУМА
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ШЕСТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
      25.11.2020                                                                                    № 53
О назначении исполняющего обязанности

главы муниципального района -

главы администрации  Бардымского

 муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Пермского края от 05.11.2019 № 474-ПК «Об образовании нового муниципального образования Бардымский муниципальный округ Пермского края», Дума Бардымского муниципального округа

РЕШАЕТ:

1. Назначить с 26.11.2020 по 31.12.2020 исполняющим обязанности главы муниципального района-главы администрации Бардымского муниципального района - заместителя главы администрации Бардымского муниципального района по экономическому развитию Туйгильдина Ильнура Сулеймановича, в части полномочий по руководству администрацией Бардымского муниципального района.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         3.Настоящее решение опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на официальном сайте Бардымского муниципального района Пермского края   барда.рф
4.Признать утратившим силу решение Думы Бардымского муниципального округа от 23.09.2020 №3 «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального района – главы Администрации Бардымского муниципального района в связи с отставкой».
5.  Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Думы

Бардымского муниципального округа                                            И.Р.  Вахитов

26.11.2020